[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ БАТЕЦКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 19.08.2022 № 512
п. Батецкий

На основании протокола рассмотрения заявок по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме от 16 августа 2022 года Администрация Батецкого муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Признать торги по продаже муниципального имущества посредством публичного предложения в электронной форме несостоявшимися в связи с отсутствием поданных заявок.

2. Отделу муниципального имущества Администрации Батецкого муниципального района:

2.1. Выставить повторно на торги посредством публичного предложения в электронной форме следующее муниципальное имущество:

нежилое административное здание общей площадью 129,5 кв.м.                с кадастровым номером 53:01:0044001:138 с земельным участком                        с кадастровым номером 53:01:0044001:97 общей площадью 2017 кв.м., расположенные по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Батецкое сельское поселение, д. Озерево, д. 34;
нежилое помещение № 2 общей площадью 74,1 кв.м. с кадастровым номером 53:01:0082901:397 с земельным участком с кадастровым номером 53:01: 0082901:176 общей площадью 494 кв.м., расположенные по адресу: Новгородская область, Батецкий район, Мойкинское сельское поселение,         д. Григорьево, д. 41.

2.2. Подготовить информационное сообщение о результатах торгов посредством публичного предложения и разместить на официальном сайте Администрации Батецкого муниципального района httр://batetsky.ru/,               на официальном сайте Российской Федерации в сети «Интернет» https://torgi.gov.ru/new/private/organization/view и на сайте организатора торгов http://utp.sberbank-ast.ru в сети Интернет.

Глава района                                      В.Н. Иванов

еа
№56п
О признании торгов посредством публичного предложения несостоявшимися